



SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRANSFÊRENCIA DE RENDA

PORTARIA Nº 23 DE 09 DE JULHO DE 2020.

Autorizado publicação no painel
Da Prefeitura

10 | 07 (2020)
Assessoria de Comunicação

"Altera a composição da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Profissionais Temporários para a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Transferência de Renda do Município de Santo Antônio do Descoberto – GO."

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRANSFERÊNCIA DE RENDA DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Municipal nº 1.062/2018.

Considerando, a exoneração a pedido do senhor Robson Pereira Rosa Santino, do quadro de servidores desta municipalidade.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica alterada a composição da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, passando a vigorar com os seguintes membros:

1º membro: Presidente Wellington de Oliveira Costa

2º membro: Alison Alves da Silva

3º membro: Eloiza Tereza Costa Ferreira

4º membro: Victor Hugo de Almeida Gomes

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Secretário Municipal de Desenvolvimento Social e Transferência de Renda de Santo Antônio do Descoberto – GO, aos 09 (nove) dias do mês de julho de 2020.

Emerson de Souza Pereira

Secretário Municipal de Desenvolvimento Social e Transferência de Renda Decreto nº 6.703/2020





SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRANSFÊRENCIA DE RENDA

PORTARIA Nº 23 DE 09 DE JULHO DE 2020.

"Altera a composição da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Profissionais Temporários para a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Transferência de Renda do Município de Santo Antônio do Descoberto – GO."

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRANSFERÊNCIA DE RENDA DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Municipal nº 1.062/2018.

Considerando, a exoneração a pedido do senhor Robson Pereira Rosa Santino, do quadro de servidores desta municipalidade.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica alterada a composição da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, passando a vigorar com os seguintes membros:

1º membro: Presidente Wellington de Oliveira Costa

2º membro: Alison Alves da Silva

3º membro: Eloiza Tereza Costa Ferreira

4º membro: Victor Hugo de Almeida Gomes

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Secretário Municipal de Desenvolvimento Social e Transferência de Renda de Santo Antônio do Descoberto - GO, aos 09 (nove) dias do mês de julho de 2020.

Emerson de Souza Pereira

Secretário Municipal de Desenvolvimento Social e Transferência de Renda Decreto nº 6.703/2020





SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRANSFÊRENCIA DE RENDA

PORTARIA Nº 23 DE 09 DE JULHO DE 2020.

"Altera a composição da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Profissionais Temporários para a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Transferência de Renda do Municipio de Santo Antônio do Descoberto – GO."

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRANSFERÊNCIA DE RENDA DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Municipal nº 1.062/2018.

Considerando, a exoneração a pedido do senhor Robson Pereira Rosa Santino, do quadro de servidores desta municipalidade.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica alterada a composição da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, passando a vigorar com os seguintes membros:

1º membro: Presidente Wellington de Oliveira Costa

2º membro: Alison Alves da Silva

3º membro: Eloiza Tereza Costa Ferreira

4º membro: Victor Hugo de Almeida Gomes

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Secretário Municipal de Desenvolvimento Social e Transferência de Renda de Santo Antônio do Descoberto – GO, aos 09 (nove) dias do mês de julho de 2020.

Emerson de Souza Pereira

Secretário Municipal de Desenvolvimento Social e Transferência de Renda Decreto nº 6.703/2020